HYMNUS. VII. *In Natalem sanctæ Agnæ.*

Illuxit alma sæculis
Dies beata virginis,
Quæ morte victa perpetis
Vitæ recepit gaudia.
Intravit Agnes auream
Poli triumphans regiam,
Agnique juncta dulcibus
Congratulatur nuptiis.
Admista castis virginum
In arce coeli cordibus,
Carmen novum Deo Patri,
Unaque nato personat.
Jam digna tali præmio,
Quæ fluxa mundi prospera,
l'ompasque sæcli sordidas
Amore Christi spreverat.
Pulsata nec non asperis
Adversitatum spiculis,
Fortis fide perseverat,
Christo semel quam voverat.
Hostis ferox ab artibus
Tulit puellæ pallium,
Stolam sed intus pectoris

Ausserre nemo quiverat.
 Qui Christus et forinsecus
 Mittit poderem virginis
 Hanc veritatis intimo
 Docens amictam linteo.
 Inducta in ædem sordium,
 A sorde martyr libera est,
 Quin de loco prostibuli
 Precum repente sit locus.
 Illuminatur cœlitus
 Latebra quondam dæmonum,
 Pulsoque lethi principe
 Vitæ minister cernitur.
 Probi probant magnalia,
 Deumque honorant martyris,
 Illusor ad miraculi
 Mox morte digna plectitur.
 Ab inferi quem januis
 Martyr beata suscitans,
 Sic per Lares, ac ferreas
 Ad astra portas prævolat.
 Qua Conditoris gloriam
 Cernit sui per sæcula
 Civis et inter patriæ
 Cœlestis hymnos concinit,
 Gloria, etc.

HYMNUS VIII. *De Nativitate S. Joannis Baptistæ.*

Præcursor a' tuis Luminis,
 Et præco Verbi nascitur,
 Lætare, cor fidelium,
 Luceinque gaudens accipe.
 Miranda cuius sæculi
 Nativitas per angelum
 Innotuit parentibus.
 Pia fide jam præditis,
 Sublime cui vocabulum
 Joannes ipse Gabriel
 Imponit, et clarissima
 Ipsiœ acta præcinit.
 Qui matris abhuc parvulus
 Vulva retentus, spiritum
 Percepit alius gratiæ,
 Testis futurus gratiæ.
 Necumque natus jam dedit
 De luce testimonium,
 Quod natus admirabili
 Complevit ipse in gloria.
 Hic plurimos ex Israel
 Christi fidei subdidit,
 Et corda patrum in filios,
 Docens superna, transtulit.
 In Eliæ qui spiritu
 Venit prophetæ, semitam
 Parare Christo ac plebibus
 Iter salutis pandere
 Quo seminarum in filiis
 Propheta major nullus est,
 Quin ipse miris actibus
 Plus quam propheta claruit.

A

B

C

D

Baptisma poenitentiae
 Qui prædicabat ac dedit,
 Turbasque Jesu gratiæ,
 Illuminandas obtulit.
 Ipsumque Jesum qui omnia
 Sancto lavans in spiritu
 Emundat, in Jordanie
 Tinxit fluento gurgitis.
 Et baptizato protinus
 Aperta vidiæ æthera.
 Nobis suo baptismate
 Pandit polique regiam.
 Atque in columba Spiritum
 Illum super descendens
 Vidi, doli qui nescius
 Mentes requirit simplices.
 Audivit et vocem Patris:
 Dilectus hic est Filius
 A sæculo, dixit, meus,
 In quo mihi complacui.
 Edocetis his oraculis
 Baptista Jesum prædicat
 Natum Dei, qui in Spiritu
 Sancto fideles abluat.
 Quid sermo noster amplius
 Hujus canat præconia?
 De quo Patris vox Filio
 Olim locuta præcinit:
 En mitto, dixit, angelum,
 Tuam paret qui semitam,
 Vultuque præcurrat tuum
 Solem rubens ut Lucifer.